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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2014
31.12.2014do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 18,30SWAN, a.s. 1  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby9.1.2014€

 79,00O2 Slovakia, s.r.o. 2  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Tovar Mobilný telefón Samsung S56109.1.2014 4€

 79,00O2 Slovakia, s.r.o. 3  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Tovar mobilný telefon Samsung 56109.1.2014 4€

 504,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 4  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Tovar stravné lístky

Služby poplatok

9.1.2014 3€

 46,82Slovak Telekom,a.s. 5  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby telefonne hovory 12/20139.1.2014€

 11,89O2 Slovakia, s.r.o. 6  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby telefonické hovory 12/20139.1.2014€

 135,00MIDUKO, s.r.o. 7  s DPH 45902194

Kopčianska 10 85101 Bratislava

Tovar simulátor účinku drog13.1.2014 2€

 25,99GAYA s.r.o. 8  s DPH 36430307

P.O.Hviezdoslava 23B 03601 Martin

Služby registrácia domény20.1.2014 5€

 49,50AJFA+AVIS, s.r.o. 9  s DPH 31602436

Klemensova 34 01001 Žilina

Tovar publikácie31.1.2014 1€

 53,66SWAN, a.s. 10  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby telefon.hovory 1/20144.2.2014€

 21,60Vema, s.r.o. 11  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Služby licencia modul ŠP4.2.2014 7€

 32,65Slovak Telekom,a.s. 12  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby telef.hovory 1/20144.2.2014€

 546,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 13  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Tovar stravné lístky

Služby poplatok

4.2.2014 6€

 32,80O2 Slovakia, s.r.o. 14  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby telefon.hovory 1/201411.2.2014€

 48,00EDOS-PEM s.r.o. 15  s DPH 36287229

Tematínska 4 85105 Bratislava

Služby Blizniaková školenie11.2.2014 9€

 80,00EMITplus, s.r.o. 16  s DPH 31377149

Colnícka 908/1E 85110 Bratislava

Služby školenie12.2.2014 10€

 600,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 17  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Tovar Stravné lístky 3/2014

Služby poplatok

5.3.2014 11€

 36,18SWAN, a.s. 18  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby telefon 2/20145.3.2014€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2014
31.12.2014do :

dátum vystavenia od :
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objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 37,80Dr. Jozef Raabe Slovensko, s.r.o. 19  s DPH 35908718

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

Tovar pracovné zošity6.3.2014 12€

 30,05Slovak Telekom,a.s. 20  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby telefon 2/201410.3.2014€

 41,21O2 Slovakia, s.r.o. 21  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby telefon 2/201410.3.2014€

 22,00JurisDat- M.Medlen 22  s DPH 11821973

Ondavská 8 82108 Bratislava

Tovar časopis ŠKOLA 201414.3.2014 8€

 375,00TREA spol.s r.o. 23  s DPH 31397409

Kandárova 15 83152 Bratislava

Tovar Zošit KUPOZ

Služby poštovné a balné

31.3.2014 13€

 32,00Vema, s.r.o. 24  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Tovar príručka Vema1.4.2014 14€

 334,74J.Demáčková - DEMRO 25  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Tovar kancelárske potreby1.4.2014 15€

 561,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 26  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Tovar stravné lístky 4/2014

Služby poplatok

2.4.2014 16€

 39,50Slovak Telekom,a.s. 27  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby telefon 3/20143.4.2014€

 45,71SWAN, a.s. 28  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby telefon 3/20143.4.2014€

 21,32O2 Slovakia, s.r.o. 29  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby telefon 3201410.4.2014€

 57,80J.Demáčková - DEMRO 30  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

Tovar kancelárske potreby3.4.2014 15€

 240,00LEGAL-FIN, s.r.o. 31  s DPH 47403233

Záborského 2 03645 Martin

Služby vypracovanie bezpečnostného 

projektu

28.4.2014 17€

 588,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 32  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Tovar stravné lístky 5/2014

Služby poplatok

5.5.2014 19€

 39,89SWAN, a.s. 33  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby telefon 4/20146.5.2014€

 105,60Vema, s.r.o. 34  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Služby- údržba inštalácií Vema9.5.2014 21€

 31,31Slovak Telekom,a.s. 35  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby telefon 4/20149.5.2014€

 87,72P.A.N s.r.o. 36  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

servisné práce

Káble HDMI

12.5.2014 20€

 20,64O2 Slovakia, s.r.o. 37  s DPH 35848863 Služby telefon 4201413.5.2014€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2014
31.12.2014do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Einsteinova 24 85101 Bratislava

 151,68Miroslav Sobek DOPRAVNÉ AUTOMOBILOVÉ SLUŽBY 38  s DPH 10874721

Osloboditeľov 1100/173 03853 Turany

Služby preprava osôb20.5.2014 22€

 40,00EDOS-PEM s.r.o. 39  s DPH 36287229

Tematínska 4 85105 Bratislava

Služby školenie Blizniaková21.5.2014€

 15,00P.A.N s.r.o. 40  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Tovar USB Klúč 32GB ADATA UV150 

black

30.5.2014 23€

 555,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 41  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 6/2014

Manipulačný poplatok

3.6.2014 24€

 18,22O2 Slovakia, s.r.o. 42  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby telefon.hovory 5/201410.6.2014€

 33,04Slovak Telekom,a.s. 43  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby telefon 5/201410.6.2014€

 41,60SWAN, a.s. 44  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

Služby telefon 5/201410.6.2014€

 312,00P.A.N s.r.o. 45  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Tovar Xerograf.papier A4 80g13.6.2014 23€

 285,43J.Demáčková - DEMRO 46  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kancelárske potreby2.7.2014 25€

 654,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 47  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 7/2014

Služby poplatok

2.7.2014 26€

 51,13SWAN, a.s. 48  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefón za 6/201411.7.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 21,82O2 Slovakia, s.r.o. 49  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

Služby telefon.hovory 6/201411.7.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 29,39Slovak Telekom,a.s. 50  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Služby telefon 6/201411.7.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 20,00Miloslav Búchala Št.VMB 51  s DPH 30499399

Nábrežná 11/44 03861 Vrútky

Úprava web stránky11.7.2014 27PhDr. Ivaničová Ingrid€

 81,60P.A.N s.r.o. 52  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Renovácia tonerov

Servisné práce

11.7.2014 28PhDr. Ivaničová Ingrid€

 83,65IVES Org. pre inf.,VS 53  s DPH 00162957

Čs.armády č. 20 04118 Košice

Služby za technickú podporu 2014-201523.7.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 351,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 54  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 8/2014

Manipulačný poplatok

29.7.2014 29PhDr. Ivaničová Ingrid€

 50,40P.A.N s.r.o. 55  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Servisné práce údržba počít.sietí, 

prenos dát

8.8.2014 30PhDr. Ivaničová Ingrid€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.1.2014
31.12.2014do :

dátum vystavenia od :
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objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 19,85SWAN, a.s. 56  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefón za 7/201418.8.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 2,81O2 Slovakia, s.r.o. 57  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefonne hovory 7/201418.8.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 28,33Slovak Telekom,a.s. 58  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefonne hovory 7/20146.8.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 560,00Ing. M. Lamačka-EUROPEN 59  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

Kancelárske potreby18.8.2014 31PhDr. Ivaničová Ingrid€

 345,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 60  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 9/2014

Manipulačný poplatok

5.9.2014 32PhDr. Ivaničová Ingrid€

 27,52Slovak Telekom,a.s. 61  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefonne hovory 8/20148.9.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 456,46Ing. M. Lamačka-EUROPEN 62  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

Kancelárske potreby9.9.2014 33PhDr. Ivaničová Ingrid€

 4,50O2 Slovakia, s.r.o. 63  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefonne hovory 8/201411.9.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 1 255,00P.A.N s.r.o. 64  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

NB ACER TMB113-E

Diktafón SONY ICD-PX333

11.9.2014 35PhDr. Ivaničová Ingrid€

 275,00P.A.N s.r.o. 65  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

CANON fotoaparát11.9.2014 34PhDr. Ivaničová Ingrid€

 31,08SWAN, a.s. 66  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefón za 8/201411.9.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 420,04Tlačiareň P+M, s.r.o. 67  s DPH 46008535

Budovateľská 1672/16 03853 Turany

Návrh, spracovanie a úprava brožúry30.9.2014 36PhDr. Ivaničová Ingrid€

 308,00Tlačiareň P+M, s.r.o. 68  s DPH 46008535

Budovateľská 1672/16 03853 Turany

Návrh, spracovanie a úprava 

pracovných listov

30.9.2014 37PhDr. Ivaničová Ingrid€

 720,98Tlačiareň P+M, s.r.o. 69  s DPH 46008535

Budovateľská 1672/16 03853 Turany

Tlač pracovných listov30.9.2014 38PhDr. Ivaničová Ingrid€

 993,96Tlačiareň P+M, s.r.o. 70  s DPH 46008535

Budovateľská 1672/16 03853 Turany

Tlačbrožúr "Kým nie je neskoro"30.9.2014 39PhDr. Ivaničová Ingrid€

 116,64P.A.N s.r.o. 71  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Router TP

Služby údržba PC

Služby servisné práce na sieti

2.10.2014 40PhDr. Ivaničová Ingrid€

 339,19Impromat-Slov, s.r.o. 72  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

Údržba kopírovacieho stroja2.10.2014 41PhDr. Ivaničová Ingrid€

 675,98VAŠA Slovensko, s.r.o. 73  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 10/2014

Manipulačný poplatok

3.10.2014 42PhDr. Ivaničová Ingrid€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
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1.1.2014
31.12.2014do :
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Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 138,00PROEKO s.r.o. 74  s DPH 35900831

Strmý vŕšok 18 84106 Bratislava 48

školenie6.10.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 524,56Ing. M. Lamačka-EUROPEN 75  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

Kancelárske potreby8.10.2014 43PhDr. Ivaničová Ingrid€

 38,88Slovak Telekom,a.s. 76  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefonne hovory 9/201410.10.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 10,13O2 Slovakia, s.r.o. 77  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefonne hovory 9/201410.10.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 64,30SWAN, a.s. 78  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefón za 9/201410.10.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 45,00Občianske združenie Prevencia AD 79  s DPH 35626585

Perníková 5 90201 Pezinok

Školenie Lettrichová24.10.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 330,00Ing. Miroslava Mercelová 80  s DPH 40305538

Horčičková 6 03852 Sučany

školenie zamestnancov BOZP, OPP, 

PPH

27.10.2014 44PhDr. Ivaničová Ingrid€

 99,43Impromat-Slov, s.r.o. 81  s DPH 31331785

Koceľova 9 82108 Bratislava

Služby oprava kopírovacieho stroja 

RICOH

4.11.2014 45PhDr. Ivaničová Ingrid€

 611,68J.Demáčková - DEMRO 82  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kancelárske a čistiace potreby4.11.2014 49PhDr. Ivaničová Ingrid€

 547,22VAŠA Slovensko, s.r.o. 83  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 11/2014

Manipulačný poplatok

Stravné lístky 10/2014 doplatok

5.11.2014 48PhDr. Ivaničová Ingrid€

 85,00FORK, s.r.o. 84  s DPH 44311061

Pribinova 274/4 03601 Martin

Tlač Súboru hier, cvičení a 

grafomotorických rozcvičiek

7.11.2014 50PhDr. Ivaničová Ingrid€

 300,00Ing. M. Lamačka-EUROPEN 85  s DPH 30492921

Šípoša 4 03601 Martin

Kancelárske potreby7.11.2014 47PhDr. Ivaničová Ingrid€

 36,66Slovak Telekom,a.s. 86  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefonne hovory 10/20147.11.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 56,03SWAN, a.s. 87  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefón za 10/201410.11.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 15,43O2 Slovakia, s.r.o. 88  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefonne hovory 10/201410.11.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 31,72GEMINI-Martin, s.r.o. 89  s DPH 44536577

Kollárova 90 03601 Martin

Pracovná obuv

Pracovné rukavice

12.11.2014 46PhDr. Ivaničová Ingrid€

 629,27VAŠA Slovensko, s.r.o. 90  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 12/2014

Manipulačný poplatok

1.12.2014 51PhDr. Ivaničová Ingrid€

 28,86TOBIÁŠ s.r.o. 91  s DPH 27106047

B. Kobzinové 3119 58001 Havlíčkúv Brod

Renátkine úlohy

Pavučinka - Sluchové vnímanie

3.12.2014 52PhDr. Ivaničová Ingrid€
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 49,38SWAN, a.s. 92  s DPH 35680202

Borská 6 84104 Bratislava

telefón za 11/20144.12.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 32,09Slovak Telekom,a.s. 93  s DPH 35763469

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Telefonne hovory 11/20148.12.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 220,80Vema, s.r.o. 94  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

Licencia softvéru na 12/2014-11/20158.12.2014 53PhDr. Ivaničová Ingrid€

 10,86O2 Slovakia, s.r.o. 95  s DPH 35848863

Einsteinova 24 85101 Bratislava

telefonne hovory 11/201410.12.2014 PhDr. Ivaničová Ingrid€

 893,40P.A.N s.r.o. 96  s DPH 31569099

A. Kmeťa 13 03601 Martin

Xerox.papier A4

Tonery Ricoh

Tonery HPQ2612A

Tonery HP Q60000A

Tonery HP Q600 farebné

18.12.2014 55PhDr. Ivaničová Ingrid€

 81,60CBR Martinus, s.r.o. 97  s DPH 45503249

Gorkého 4 03601 Martin

Knihy18.12.2014 56PhDr. Ivaničová Ingrid€

 852,92VAŠA Slovensko, s.r.o. 98  s DPH 35683813

Račianske mýto 1/B 83102 Bratislava

Stravné lístky 1/2015

Manipulačný poplatok

19.12.2014 57PhDr. Ivaničová Ingrid€

 342,00TEMPO KONDERLA s.r.o. 99  s DPH 36409154

Vojtaššákova 893 02744 Tvrdošín

Kancelársky nábytok Tempra22.12.2014 54PhDr. Ivaničová Ingrid€

 231,76J.Demáčková - DEMRO 100  s DPH 17852188

29. augusta 03601 Martin

kôš odpadový

Kancelárske a čistiace prostriedky

23.12.2014 58PhDr. Ivaničová Ingrid€


